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Ryszard Mulaw a 

Nowa Sól , Polska 

Podstawa stołu 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia31.01.2000 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest podstawa stołu . 

Istotę wzoru stanowi nowa postać podstawy stołu, przejawiająca się w kształcie , 

układzie lini i i  barwie. 

Przedmiot wzor u zdobniczeg o przedstawion o n a załączony m rysunku , n a któ -

rym fig . 1  przedstawia podstaw ę stoł u w  widok u z  przodu , fig. 2 -  podstaw ę stoł u 

w widok u z  lewe j strony, fig 3 -  podstawę stoł u w  widoku z  prawej strony , a  fi g 4 -

podstawę stołu w widoku od tyłu. 



Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t podstaw a stoł u w  postac i przestrzenne j 

konstrukcji, złożone j z  zeszytów nutowyc h różne j wielkości , jednakowo oprawnyc h 

w kolorz e kontrastujący m z  cieniowan ą stron ą tytułową . Sto s zeszytó w nutowyc h 

zwieńczony jest leżącą na ukos harmonijką ustną w kolorach kontrastujących ze sobą. 

O stos zeszytów z jednej strony oparty jest ukośni e saksofon z kontrastującym w kolo-

rze ustnikiem, mający w swej górnej części okrągłą podstawkę do oparcia blatu stołu , 

a z  drugie j strony stos u znajduj e się jednobarwna podstawk a n a nuty , złożona z  pio -

nowego pręta, mającego w swej górnej części okrągłą podstawkę do oparcia blatu sto-

łu, u dołu zaś podłużny prostopadłościan w  kontrastujących kolorach, ora z z przymo-

cowanego d o pręt a w  części  górne j ażuroweg o prostokąt a o  zaokrąglonyc h górnyc h 

narożach, z  dwiema skośnym i listewkami . Przylegający do stosu zestaw stojącyc h ze-

szytów nutowych zwieńczony jest jednym leżącym i  otwartym zeszytem z  widocznym 

zapisem nutowym , za ś uniesion a ukośni e jego częś ć wyposażon a jest u  góry w  pod -

stawki do oparcia blatu stołu. 

Podstawa stołu według wzoru może być wykonana w dowolnym zestawieniu ko -

lorów. 

Zastrzeżenie ochronne 

Podstawa stołu, znamienna tym, że stanowi przestrzenną konstrukcj ę złożoną z  zeszy-

tów nutowyc h różne j wielkości , jednakow o oprawnyc h w  kolorz e kontrastujący m 

z cieniowaną stron ą tytułową, przy czym sto s zeszytów nutowyc h zwieńczon y jest le -

żącą na uko s harmonijką ustn ą w kolorach kontrastującyc h ze sobą, zaś z  jednej stro-

ny o  stos oparty jest ukośni e saksofon z kontrastującym w kolorz e ustnikiem , mający 



w swej górnej części okrągł ą podstawkę do oparcia blat u stołu , a z drugiej strony sto -

su znajduje się jednobarwna podstawka na nuty, złożona z pionowego pręta, mającego 

w swe j górne j częśc i okrągł ą podstawk ę d o oparci a blat u stołu , u  dołu za ś podłużn y 

prostopadłościan w  kontrastującyc h kolorach , ora z z  przymocowaneg o d o pręt a 

w częśc i górne j ażurowego prostokąt a o  zaokrąglonych górnyc h narożach , z  dwiem a 

listewkami, natomias t przylegając y d o stos u zesta w stojącyc h zeszytó w nutowyc h 

zwieńczony jes t jedny m zeszyte m z  widoczny m zapise m nutowym , za ś uniesion a 

ukośnie jego częś ć wyposażon a jes t u  gór y w  podstawk i d o oparci a blat u stołu , jak 

pokazano na załączonym rysunku fig . 1 , fig. 2, fig. 3  i fig. 4. 

Zgłaszający: Pełnomocni k 
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Fig. 2 

Fig. 3 



Fig. 4 
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